especializada para a construção da sede da Câmara Municipal de Santa Inês – PB (Quarta 
etapa). O Presidente da Câmara Municipal de Santa Inês/PB torna público, homologa o 
processo, e declara vencedora, adjudicando os itens em ata, em favor de: AP 
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 33.694.451/0001-25, com o valor de R$ 
89.959,30 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos). 
Convoca-se a empresa para assinatura do respectivo contrato em até 3 (três) dias úteis, a 
contar desta publicação. A não assinatura decairá do direito e sujeitará às penalidades 
legais. O processo está à disposição dos interessados em todos os dias úteis, das 07h30